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Setki koncertów, mnóstwo hitów i 20 lat na scenie! Uwielbiany przez publiczność chór Gregorian zaprasza na
wielką jubileuszową trasę koncertową już na początku 2020 roku. 20 marca wystąpią w TAURON Arenie
Kraków. Bilety w sprzedaży od wtorku 18 czerwca, od godz. 12:00.

Usłyszymy znane utwory muzyki pop i rock, poddane wyjątkowym interpretacjom i charakterystycznej
gregoriańskiej mieszance średniowiecznego brzmienia, bogaty repertuar grupy zawiera m.in. utwory:
„So Sad” (Gregorian), „Nothing Else Matters” (Metallica), „Join Me” (HIM), „Sadeness” i wiele innych.

Wraz z grupą na scenie wystąpi gościnnie znakomita wokalistka, młodsza siostra Sarah Brightman –
Amelia Brightman. Trasa została przygotowana z wielkim rozmachem, a program artystyczny
utrzymany jest w nadzwyczajnej gregoriańskiej atmosferze. Nie zabraknie zapierającej dech w piersi
choreografii, spektakularnych efektów scenicznych z użyciem ognia, świateł i pirotechniki.

Chór Gregorian powstał na początku lat 90. XX wieku. Światowym sukcesem okazał się oryginalny
pomysł znanego producenta muzycznego, Franka Petersena – połączenie średniowiecznych chorałów
gregoriańskich z współczesną muzyką pop i rock. Już pierwszy album grupy – Masters of Chant,
przyniósł jej ogromną popularność –  status złotej płyty w 6 krajach Europy, a w Portugalii okrył się
platyną. Album dostał się również na prestiżową listę TOP 10 w dziesięciu krajach świata.

Pozostając na fali sukcesu, zespół wydał rok później drugi album - Masters of Chant – Chapter II.
Okazało się, że pomysł stylizowania utworów na śpiew liturgiczny zachwyca publiczność. Płyta została
wydana w 19 krajach i powtórzyła niebywały sukces, zdobywając złoto w 8 krajach Europy i platynę w
Finlandii. Album dostał się na 6 miejsce TOP 10 najlepiej sprzedających się albumów, a Singiel
Moment of Peace stał się spektakularnym hitem.

Występ Gregorian pozostaje na długo w pamięci. Koncerty chóru są obowiązkowym punktem w
kalendarzu każdego miłośnika muzyki. Zapraszamy na największe przeboje muzyki rozrywkowej w
nowej odsłonie!

Organizatorem wydarzenia jest Makroconert.


